la  Jurelière,  les  fiefs  des  vignes  de  Toutte-Joye  et  autres  lieux. 
Boussay,  aussi  marche  commune  de  Poitou  et  Bretagne  pour 

la  moitié  par  indivis  qui  est  le  Poitou,  outre  plusieurs  heux  et 
tennements  lesquels  sont  entièrement  Poitou  et  pour  le  total  dudit 

Tiffauges  comme  tous  les  mouUns  situés  sur  la  rivière  de  Seipvre 

en  ladite  paroisse  et  les  maisons  nobles  de  l'Heraudière,  du  Plessis 
Millon  et  autres  lieux. 

Torfou,  marche  commune  de  Poitou  et  d'Anjou  sur  la  moitié 
par  indivis,  qui  est  le  Poitou,  outre  plusieurs  domaines  et  mé- 

tairies qui  sont  tenus  pour  le  tout  dudit  Tiffauges. 

Montigné,  marche  commune  de  Poitou  et  d'Anjou  pour  la 
moitié  par  indivis,  qui  est  le  Poitou,  outre  plusieurs  domaines  et 
métairies  qui  sont  tenus  pour  le  tout  dudit  Tiffauges  prochement 
et  en  arrière- fief. 
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Boussay,  marche  commune  de  Poitou  el  d'Anjou  pour  la  moitié 
par  indivis  qui  est  le  Poitou,  outre  plusieurs  domaines  et  métairies 
qui  sont  tenus  pour  le  tout  dudit  Tiffauges  prochement  et  en 
arrière-fief. 

La  Romagne,  aussi  marche  commune  de  Poitou  et  d'Anjou, 
pour  la  moitié  par  indivis  qui  est  le  Poitou,  outre  plusieurs  do- 

maines et  métairies  qui  sont  tenus  pour  le  total  dudit  Tiffauges, 

prochement  ou  en  arrière-fief. 
Le  Longeron,  aussi  marche  commune,  en  ce  qui  est  au  delà 

de  la  rivière  de  Sèvre,  entre  Poitou  et  Anjou,  pour  la  moitié  par 

indivis,  qui  est  le  Poitou,  outre  le  bourg  le  fief-seigneurie  du  Lon- 

geron et  l'enclave,  qui  est  au  delà  de  la  rivière  de  Sèvre,  qui 
sont  tenus  pour  le  total  dudit  Tiffauges,  avec  autres  lieux  situés 
en  ladite  marche. 

Saint-Grespin,  pour  ce  qui  est  du  Poitou  et  quelques  lieux  en 
la  dite  paroisse,  à  cause  de  notre  seigneurie  de  Beaumond. 

Saint-André,  pour  le  Poitou  de  quelques  métairies  situées  en 
la  dite  paroisse  à  cause  du  dit  Beaumond. 

Evrunes  ('),  pour  le  Poitou  de  quelques  métairies  situées  en  la 
dite  paroisse  en  arrière-fief. 

Saint-Ghristophe-du-Bois,  pour  le  Poitou  de  quelques  métai- 
ries situées  en  ladite  paroisse  eu  arrière-fief. 

Le  Puy-Saint-Bonnet,  pour  le  Poitou  de  quelques  métairies  si- 
tuées en  la  dite  paroisse  en  arrière-fief.